平成　　年　　月　　日
神奈川労働局長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　登録教習機関の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　報告者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
平成　　　年度　事業報告書
　労働安全衛生法第７７条において準用する同法第５０条に基づき、技能講習の実施結果を下記のとおり報告いたします。
記

１　登録番号

２　期　　間　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

３　技能講習実施状況

　　　別添「労働安全衛生法第５０条第４項に基づく事業報告書」のとおり

４　財務諸表等

　　　別添のとおり

５　担当役員・実施管理者・講師の変更　　　　　　　　　有　　・　　無

　　　別添のとおり